Розмір такої  допомоги для категорій 1, 3, 4, 6, (Додаток 1) визначено в 

гривнях відповідно до Благодійної програми у редакції, затвердженій рішенням 

Ради НПУ від 30.07.2025 (протокол № 111).  

Виділити з рахунку Благодійного фонду на допомогу таким особам 

(нотаріусам та їх сім’ям) кошти на суму  860 000 (вісімсот шістдесят тисяч) грн. 

(Додаток 2). 

ГОЛОСУВАЛИ:   

«ЗА» - 28 «ПРОТИ» - 0 «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Марченко В.М., Кирилюк О.Ю., 

Суханова Т.О., Рачкова Т.О., 

Бунякіна О.В., Левочка М.М., 

Заріцька Є.О., Семен Є.В., 

Масловець Л.С., Кіцула О.М., 

Дерун К.А., Козаєва Н.М., Балик

[...]

Розмір допомоги для категорій 1, 3, 4, 6, (Додаток 1) визначено в гривнях  

відповідно до Благодійної програми у редакції, затвердженій рішенням Ради 

НПУ від 30.07.2025 (протокол № 111)  

Виділити з рахунку Благодійного фонду на допомогу таким особам 

(нотаріусам та їх сім’ям) кошти на суму  860 000 ( вісімсот шістдесят тисяч) грн. 

(Додаток 2). 

Перерахування коштів особам здійснювати на рахунки в національній валюті 

– гривні протягом 10 (десяти) банківських днів після оприлюднення Протоколу 

на сайті НПУ за умови надходження пакету усіх необхідних документів (заява